Governo do Distrito Federal
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
PRIMEIRA ETAPA E CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS PARA AVALIAÇÃO TEÓRICA

 PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO, NA
MODALIDADE SUBSEQUENTE, ÁREA DE SAÚDE: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL PARA VAGAS

REMANESCENTES - Seleção 2023

Em atenção ao disposto no Edital ETESB n.º 03/2023, de 25 de julho de 2023, Extrato de Edital

publicado no DODF Nº 140, de 26/07/2023, pg. 68, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no

endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento/;  a BANCA EXAMINADORA

DESIGNADA RESOLVE:

1. DIVULGAR a relação do RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA, DA VALIDAÇÃO DA

INSCRIÇÃO E CONVOCAR PARA SEGUNDA ETAPA, DA AVALIAÇÃO TEÓRICA, os candidatos

selecionados conforme item 7.2.1.1, do Edital Normativo ETESB n.º 03/2023, na forma do

ANEXO ÚNICO.

a. NÃO HOUVE interposição de recursos contra o Resultado da análise dos laudos

médicos dos candidatos (PcD) pela Comissão de Avaliação.

b. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição, carimbo data/hora, nome

completo do candidato e observação da Banca Examinadora.

Governo do Distrito Federal
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

ANEXO ÚNICO

Número de

Inscrição

Carimbo de data/hora Nome completo do candidato Observações da Banca Examinadora

1 01/08/2023 08:08 ALINE MARCOLINO DOS SANTOS Inscrição válida

2 01/08/2023 08:18 NOEMI LIMA DOS SANTOS MELO Inscrição válida

3 01/08/2023 08:35 BEATRIZ NOGUEIRA DE MOURA Inscrição válida

4 01/08/2023 08:41 JOSÉ WESLEY DOS SANTOS MENEZES Inscrição válida

5 01/08/2023 08:42 ELIANE CARVALHO DE SOUSA Inscrição válida

6 01/08/2023 08:52 ARIADENE TEIXEIRA DE SOUZA Inscrição válida

7 01/08/2023 08:56 MARIA ANDREIA CORDEIRO DA COSTA DE QUEIROZ Inscrição válida

8 01/08/2023 08:58 JÉFERSON DOS SANTOS ROSARIO Inscrição válida

9 01/08/2023 09:03 LUSINEIDE PEREIRA DA SILVA Inscrição válida

10 01/08/2023 09:24 TELMA SANTOS LOPES Inscrição válida

11 01/08/2023 09:43 ANA CAROLINA CHAVES COSTA Inscrição válida

12 01/08/2023 09:54 MÔNICA RODRIGUES SALES Inscrição válida

13 01/08/2023 10:01 IVAN CARLOS LEMES MUNIZ Inscrição válida

14 01/08/2023 10:09 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS FIGUEIRÔA Inscrição válida

15 01/08/2023 10:10 YGOR COSME DE AZEVEDO DE OLIVEIRA Inscrição válida

16 01/08/2023 10:28 CLAUDIA TORRES DE BRITO LACERDA Inscrição válida

17 01/08/2023 10:30 NAIARA SANTOS MUNIZ Inscrição válida

18 01/08/2023 10:31 ANTONIA JAMILY DE SOUSA PEREIRA Inscrição válida

19 01/08/2023 10:42 JOÃO PEDRO SOUSA BARROS Inscrição válida

20 01/08/2023 10:59 FERNANDA FRAZÃO LOPES Inscrição válida

21 01/08/2023 10:59 RODRIGO GOMES LIMA Inscrição válida

22 01/08/2023 11:05 JÉSSICA LOPES FERREIRA Inscrição válida

23 01/08/2023 11:08 JÚLIA FLEMING MAGALHÃES TAVEIROS Inscrição válida

24 01/08/2023 11:11 POLIANA OLIVEIRA MARTINS Inscrição válida

25 01/08/2023 11:11 PRISCILA DOS ANJOS MOIZES TAVARES Inscrição válida

26 01/08/2023 11:12 JULIANA ADELINO DO CARMO Inscrição válida

27 01/08/2023 11:20 CAROLAINE LIMA DA SILVA Inscrição válida

28 01/08/2023 11:27 MICHELE RODRIGUES LEANDRO Inscrição válida

29 01/08/2023 11:27 NATALIA SOUSA FERREIRA POSTIGLIONI Inscrição válida

30 01/08/2023 11:42 FERNANDA ALVES DE LIMA PIRES Inscrição válida

31 01/08/2023 11:43 THAYNAN MONTEIRO DE CARVALHO OLIVEIRA Inscrição válida

32 01/08/2023 11:46 MATEUS ALEXANDRE OLIVEIRA MARQUES Inscrição válida

33 01/08/2023 12:20 MARILUCIA DOS SANTOS DIAS Inscrição válida

34 01/08/2023 12:20 ALEXCIA TAVARES MAGALHÃES Inscrição válida

35 01/08/2023 12:22 ANA CRISTINA SILVA COSTA Inscrição válida

36 01/08/2023 12:28 PAMELA RAULINO Inscrição válida

37 01/08/2023 12:30 MARIA ISABELLA COUTINHO DA ROCHA Inscrição válida

38 01/08/2023 12:34 ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS Inscrição válida

39 01/08/2023 12:37 MARIA DAS GRAÇAS BARBOSA DA SILVA Inscrição válida

40 01/08/2023 13:05 ROSANE DA SILVA SOUSA Inscrição válida

41 01/08/2023 13:17 LUCAS GARCIA DA SILVA Inscrição válida

42 01/08/2023 13:26 DANILA SOUZA DOS SANTOS Inscrição válida

43 01/08/2023 13:34 ALEXANDRE MARCOS DE JESUS CORREA DA SILVA Inscrição válida

44 01/08/2023 13:44 JOSÉLIA DE SOUZA GOMES Inscrição válida

45 01/08/2023 13:57 FRANCISCA RAQUEL ALMEIDA DA SILVA Inscrição válida

46 01/08/2023 14:13 EDILENE JARDIM ANDRADE Inscrição válida

47 01/08/2023 14:35 ANA LOPES DA SILVA Inscrição válida

48 01/08/2023 14:36 CLARINDA FELIPE BRITO Inscrição válida

49 01/08/2023 14:37 ANA LETÍCIA COUTO CAVALCANTE Inscrição válida

50 01/08/2023 14:53 ERIC DAVIS ANJOS DA SILVA Inscrição válida

51 01/08/2023 14:54 ANNA BEATRIZ DA SILVA COSTA Inscrição válida

Governo do Distrito Federal
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

52 01/08/2023 14:56 LEILA SOUZA DE MORAIS Inscrição válida

53 01/08/2023 15:02 HILDETE GONCALVES DA SILVA Inscrição válida

54 01/08/2023 15:13 RENATA MONTEIRO DE LIMA ABREU Inscrição válida

55 01/08/2023 15:22 JULLIANE ARAÚJO COSTA DE CARVALHO GOMES Inscrição válida

56 01/08/2023 15:26 THAILIS SILVA SANTOS Inscrição válida

57 01/08/2023 15:29 LARISSA KETLEN DA SILVA Inscrição válida

58 01/08/2023 15:37 JOANITO MORENO DE SOUZA Inscrição válida

59 01/08/2023 15:38 PAULO HENRIQUE ALMEIDA VALES-VERDE Inscrição válida

60 01/08/2023 15:39 ANDREZA DA SILVA JOSÉ Inscrição válida

61 01/08/2023 15:45 EMANUELA OLIVEIRA DA ROCHA Inscrição válida

62 01/08/2023 15:54 ADELAIDE FIGUEREDO DE SOUZA Inscrição válida

63 01/08/2023 16:02 VERONICA VIEIRA RIBEIRO Inscrição válida

64 01/08/2023 16:08 WILDECELY SILVA DO NASCIMENTO Inscrição válida

65 01/08/2023 16:16 PATRÍCIA MOURA DE CARVALHO Inscrição válida

66 01/08/2023 16:25 SALETE RODRIGUES DE SÁ Inscrição válida

67 01/08/2023 16:38 ALAN JONES RODRIGUES DOS SANTOS Inscrição válida

68 01/08/2023 16:38 MARINETE FERREIRA MARTINS Inscrição válida

69 01/08/2023 17:01 CAREN LUIZA ROCHA DOS SANTOS Inscrição válida

70 01/08/2023 17:03 MIRIANE FARIAS DA CONCEICAO Inscrição válida

71 01/08/2023 17:10 ANTÔNIO JEFFERSON OLIVEIRA DE ÁQUINO Inscrição válida

72 01/08/2023 17:14 LUDMILA ALVES DOS REIS Inscrição válida

73 01/08/2023 17:14 MARGARIDA INACIO LOPES DOS SANTOS Inscrição válida

74 01/08/2023 17:44 BRUNA LIMA DE OLIVEIRA Inscrição válida

75 01/08/2023 18:02 SANDY MIKAELLE NASCIMENTO PEREIRA Inscrição válida

76 01/08/2023 18:02 GRACIELEN LACERDA ALVES Inscrição válida

77 01/08/2023 18:33 VANUSA ALVES DOS SANTOS Inscrição válida

78 01/08/2023 18:39 HOZANA MENDES RIBEIRO Inscrição válida

79 01/08/2023 18:48 EDILEUZA RUFINO DOS SANTOS Inscrição válida

80 01/08/2023 18:54 YURI RICARTE DE BARROS Inscrição válida

81 01/08/2023 19:13 JESSICA RODRIGUES VIEIRA Inscrição válida

82 01/08/2023 19:16 AKYLA DE SOUZA SANTIAGO Inscrição válida

83 01/08/2023 19:37 ADRIANA LIMA DA SILVA SIQUEIRA Inscrição válida

84 01/08/2023 19:40 BRENDA DORNELAS DE LIMA Inscrição válida

85 01/08/2023 19:42 ALLINE GABRIELLE DOS SANTOS GUIMARÃES Inscrição válida

86 01/08/2023 19:44 KARINA DE SOUSA BRITO RAMOS DE OLIVEIRA Inscrição válida

87 01/08/2023 19:53 RAFAELA PARREIRA DA SILVA Inscrição válida

88 01/08/2023 19:58 LARISSA ALCANTARA NASCIMENTO Inscrição válida

89 01/08/2023 20:58 DAMIANE TIBÉRIO SANTANA DA COSTA Inscrição válida

90 01/08/2023 21:11 MARIA ROSANY LIMA DA SILVA Inscrição válida

91 01/08/2023 21:15 MÁRIO VINÍCIUS DA SILVA CARDOSO Inscrição válida

92 01/08/2023 21:38 ANA CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS Inscrição válida

93 01/08/2023 21:59 WANESSA FERREIRA RAMOS DA SILVA Inscrição válida

94 01/08/2023 22:00 TATIANE LOPES DOS SANTOS Inscrição válida

95 01/08/2023 22:05 RAFAELA AQUINO DA SILVA BRANDÃO Inscrição válida

96 01/08/2023 22:13 SOLANGE FERREIRA DOS SANTOS Inscrição válida

97 01/08/2023 22:16 RITA DE CASSIA SANTOS PINHEIRO Inscrição válida

98 01/08/2023 22:25 GISLENE DE OLIVEIRA SANTOS Inscrição válida

99 01/08/2023 22:45 BIANCA ARAÚJO DE MACENA Inscrição válida

100 01/08/2023 23:03 RAQUEL CRISTINA NEIVA ROCHA Inscrição válida

101 01/08/2023 23:12 JAYLANE FERREIRA DA ANUNCIAÇÃO Inscrição válida

102 01/08/2023 23:44 THAYANE ROSA NUVEN Inscrição válida

103 02/08/2023 00:54 ARTHUR ARTIAGA NUNES Inscrição válida

104 02/08/2023 07:42 LAENE DAS CHAGAS DE PAULA Inscrição válida

105 02/08/2023 07:58 NICOLE JENNIFFER FERREIRA ALVES DOS SANTOS Inscrição válida

106 02/08/2023 08:26 LUCIENE DA CONCEIÇÃO BATISTA DA SILVA DE

OLIVEIRA

Inscrição válida

Governo do Distrito Federal
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

107 02/08/2023 08:39 EDUARDO FERREIRA BISPO DE JESUS Inscrição válida

108 02/08/2023 09:44 ROSANGELA RODRIGUES FERREIRA Inscrição válida

109 02/08/2023 10:01 LUSINEA DE AQUINO LIMA BARROS Inscrição válida

110 02/08/2023 10:02 ELIDIANE FERREIRA DUARTE Inscrição válida

111 02/08/2023 10:43 EDUARDA FERNANDES DA SILVA Inscrição válida

112 02/08/2023 11:09 BARBARA DAS NEVES LIMA SANTOS Inscrição válida

113 02/08/2023 11:33 VALÉRIA DE SOUZA FERREIRA Inscrição válida

114 02/08/2023 11:50 CELIA APARECIDA DA LUZ Inscrição válida

115 02/08/2023 11:52 CLAUDENI SILVA DE PAULO Inscrição válida

116 02/08/2023 12:20 JAIANNY COSTA PAZ Inscrição válida

117 02/08/2023 12:29 KAYLLANE TIMOTEO DE MEDEIROS Inscrição válida

118 02/08/2023 13:05 DAVI AMARO DA COSTA Inscrição válida

119 02/08/2023 13:20 GABRIEL LAURINDO DE BRITO Inscrição válida

120 02/08/2023 13:25 DAYANE OLIVEIRA DOS ANJOS Inscrição válida

121 02/08/2023 13:26 WENDALLA BRUNA CARVALHO VELOSO Inscrição válida

122 02/08/2023 13:26 JOÃO DAVI DA COSTA OLIVEIRA Inscrição válida

123 02/08/2023 14:03 JÉSSICA MORAIS XAVIER Inscrição válida

124 02/08/2023 14:07 ELIOMAR TAVARES LIMA Inscrição válida

125 02/08/2023 14:29 DANIELE DE SOUSA CAVALCANTE BARRETO Inscrição válida

126 02/08/2023 14:49 SARA KARINE PAES LOPES Inscrição válida

127 02/08/2023 14:55 VITÓRIA DAVID CARDOSO PIRES Inscrição válida

128 02/08/2023 14:55 NELDARLINE ISAAC ANDRE Inscrição válida

129 02/08/2023 15:01 ROBERTA MATOS RODRIGUES Inscrição válida

130 02/08/2023 15:07 DANIELLY SOUSA FERNANDES Inscrição válida

131 02/08/2023 16:14 LUCIANO MARTINS CARDOSO Inscrição válida

132 02/08/2023 17:03 JAQUELINE ALINE DOS SANTOS Inscrição válida

133 02/08/2023 17:06 LUANA CARLOS MOREIRA ZANETI Inscrição válida

134 02/08/2023 17:21 GABRIEL BISPO DA SILVA Inscrição válida

135 02/08/2023 18:03 JOANE FONTES Inscrição válida

136 02/08/2023 18:19 DIONATA DOS SANTOS SILVA Inscrição válida

137 02/08/2023 18:32 ANA LUISA OLIVEIRA SARAIVA Inscrição válida

138 02/08/2023 18:34 CAMILA GONÇALVES DE PAULA Inscrição válida

139 02/08/2023 19:31 CAROLINA ANDRESSA RODRIGUES DO NASCIMENTO Inscrição válida

140 02/08/2023 20:01 LEILA MARQUES GOMES Inscrição válida

141 02/08/2023 20:35 CLÁUDIA SOUSA DA SILVA Inscrição válida

142 02/08/2023 20:45 STEFANE BEATRIZ SOUSA BARBOSA Inscrição válida

143 02/08/2023 21:23 KENIA RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS Inscrição válida

144 02/08/2023 21:32 BRUNA TAUANA DA SILVA RODRIGUES Inscrição válida

145 02/08/2023 21:34 JORDANA MOREIRA DAMASCENA Inscrição válida

146 02/08/2023 22:20 ERACLITO FERNANDES DE FARO MELO Inscrição válida

147 02/08/2023 22:23 SHIRLEI DIAS MOREIRA Inscrição válida

148 02/08/2023 22:36 ANDREIA DIAS ALMEIDA Inscrição válida

149 02/08/2023 23:26 ORLANDO PEREIRA LIBERINO Inscrição válida

150 02/08/2023 23:46 MARIA CRISTIANE DA SILVA MIRANDA Inscrição válida

Governo do Distrito Federal
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília